年　　月　　日
○○株式会社
代表取締役　○○○○　様
職名：○○部○○課○○職
氏名：○○○○　㊞
特別休暇取得届
下記のとおり、特別休暇の取得を申請します。

	申 出 日
	年　　月　　日（　　）

	特別休暇

取得希望日
	年　　月　　日（　　）から
	［　　　日間　］

	年　　月　　日（　　）まで

	取得事由
	□ 本人の結婚　［入籍日・結婚式の日　：　　月　　日］
□ 子の結婚　　［結婚式の日　：　　月　　日］
□ 妻の出産　　［出産（予定）日  ：　　月　　日］

□ 家族の死亡　［続柄：　　　　死亡日：　　月　　日］
□ 裁判員等関連［主な参加日・出頭日　：　　月　　日］

□ その他の事由［　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	引継ぎ・

連絡事項

＜会社記入欄＞

　　　(１)
申請された希望日に特別有給休暇を付与する。

　　　(２)
次の日に特別休暇を与える。　　　　　　年　　月　　日
　　　(３)
申請を却下する。

　　　　　　【備考】